
ZARZĄDZENIE NR 78.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) edukacji, oświaty i wychowania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację 
zdrowotną, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
rewitalizację poprzez wspieranie samoorganizacji społecznej oraz integracyjnych, oddolnych inicjatyw 
społecznych o charakterze rekreacyjno-sportowo-kulturalnym na osiedlach i podwórkach, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) kultury fizycznej i sportu – wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz 
wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 98BDB8AB-A988-4B47-91F0-67D67CFFC5FD. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 lutego 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu edukacji, oświaty i wychowania

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji

1.
524.2.103.2019 141476 Stowarzyszenie Kreatywny Czerwony przy 

I LO w Ełku
Festiwal Piosenki Obcojęzycznej Singing Red 
Bricks

1 500,00

2.
524.2.97.2019 141267 Ełckie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

z Problemami Psychicznymi i Zagrożonych 
Marginalizacją "Ostoja"

II Integracyjne Warsztaty Kulinarne "Dynia na 
talerzu"

0 zł

3.
524.2.96.2019 141178 Ełckie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

z Problemami Psychicznymi i Zagrożonych 
Marginalizacją "Ostoja"

III Integracyjne Warsztaty Kulinarne "Wiosna na 
talerzu"

0 zł

Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 98BDB8AB-A988-4B47-91F0-67D67CFFC5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 lutego 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.95.2019 140051 Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Ełku

Senior spełnia marzenia 9 000,00 zł

2.
524.2.98.2019 139502 Fundacja Human "Lex" Instytut Śpiewający Ełk 8 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 98BDB8AB-A988-4B47-91F0-67D67CFFC5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 lutego 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży i dorosłych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.87.2019 139276 Stowarzyszenie Trzeźwego Życia w Ełku Trzeźwi, radośni, odpowiedzialni 25 000,00
Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: 98BDB8AB-A988-4B47-91F0-67D67CFFC5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 lutego 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz rewitalizację poprzez wspieranie samoorganizacji 

społecznej oraz integracyjnych, oddolnych inicjatyw społecznych o charakterze rekreacyjno-sportowo-kulturalnym na osiedlach i podwórkach

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.99.2019 140652 Ełckie Stowarzyszenie Kobiet z Problemami 
Onkologicznymi "Amazonki"

Dwudziestolecie ełckich Amazonek 9  000,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 98BDB8AB-A988-4B47-91F0-67D67CFFC5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 78.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 lutego 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury fizycznej i sportu – wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz wspieranie organizacji różnorodnych 

form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.92.2019 139800 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy Mikro Ełk

Siatkarskie fundamenty - szkolenie i udział w Kinder+ 
Sport 2019

10 000,00 zł

2.
524.2.89.2019 139770 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ełk Współzawodnictwo sportowe w judo 2019 8 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 98BDB8AB-A988-4B47-91F0-67D67CFFC5FD. Podpisany Strona 1




